
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Váš dopis zn. 
Ze dne 9. ledna 2024 r Vážená paní
Naše zn. 5404/2024-SŽ-GŘ-O25 ..........................
Listů/příloh 1/0 ..............
Vyřizuje Jana Klenotová ...........
Telefon ......................... .........
Mobil
E-mail

......................... 
......................................... ID DS: ...... ........

Datum 24. ledna 2024

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizaci, (dále jen „SŽ") byla doručena dne 9. ledna 2024 Vaše 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ"), týkající se poskytnutí informací

„1) Žádám o zaslání hydrogeologických a geotechnických posudků pro VRT Krušnohorský tunel 
- PA2/ PA3, objednaných povinným subjektem dne 22.11.2022 u dodavatele 3G Consulting 
Engineers s.r.o. , IČO: 25647318, se sídlem Na usedlosti 513/16, 14700 Praha 4, zveřejněno 
pod odkazem https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22463361".

Vaší žádosti o poskytnutí informace podle InfZ se vyhovuje a požadované informace Vám 
poskytujeme v přílohách 1 až 4, které jsou dostupné na datovém úložišti pod odkazem: 
httDs://datashare.SDravazeleznic.cz/ad/index.DhD/s/HH9a08DrnHZY23I

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský 
vedoucí oddělení legislativního

Přílohy
Příloha 1 - Charakteristika portálové oblasti (česká a německá verze)
Příloha 2 - Charakteristika úseku mezi portálovou oblastí a zlomem (česká a německá verze) 
Příloha 3 - Charakteristika Krušnohorského zlomu (česká a německá verze)
Příloha 4 - Charakteristika krystalinika (česká a německá verze)"

1/1

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22463361
https://datashare.spravazeleznic.cz/ad/index.php/s/HH9g08prnHZY23I

